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I MIEDZYNARODOWE MISTRZOSTWA LESKA W PLYWANIU
Lesko, 23.10.2021

o

LESKO

AQUARIUS

Konkurencja 6
23.10.2021 - 12:16

Chiopcéw, 50m klasyczny

14 lat i mtodsi
Lista startowa

Serialz8

2 KMIOTEK Dawid
3 MICHALEK Dawid
4 LASEK Tomasz

Seria2z8

2 KUS Mateusz
3 MUCHA Adrian
4 MOVCHANIUK Tymofii
5 SYRNIK Jacek

Seria3z8

1 JAGIELLO Antonii

2 PELC Szymon

3 ZAWADZKI Jakub

4 MICHENKO Mateusz
5 PIETNIK Franciszek
6 MROZEK Pawel

Seria4z8

1 PAVLIUK Oleksii

2 OSTAPCHUK Dmytro

3 TYMOCZEK Nikodem

4 MIREK Fabian

5 WALERIANOWICZ Alan
6 KORDAS Ignacy

Seria5z8

1 RADCHYK Maksym
2 KRAVCHUK Nazar
3 DENYSIUK lllia

4 SZWARC Wiktor

5 LEGIN Barttomiej

6 ZEGAR Szymon

Seria6z8

1 SALACH Michat

2 SOBOL Maksym

3 IWANICKI Adam

4 GNIEWEK Gabiriel

5 STARYCHENKO Dmytro
6 OSOWICZ Szymon

Rok ur.

10
07
11

11
09
11
12

12
11
13
12
08
07

13
12
11
11
10
12

12
12
12
10
10
11

08
11
09
11
09
11

MKS Sanok
UKS REKINY MOSIR Sanok
KS Swim2Win Krosno

UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne
KP SOKOL Rzeszow

Rivne

UKS SP AQUARIUS Lesko

UKS SP AQUARIUS Lesko
KP ORLIK Przeworsk

UKS SP AQUARIUS Lesko
UKS SP AQUARIUS Lesko
BLYSK Jarostaw

UKS SP AQUARIUS Lesko

Rivne
Rivne
BLYSK Jarostaw
BLYSK Jarostaw
BLYSK Jarostaw
BLYSK Jarostaw

Rivne

Rivne

Rivne

UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne
UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne
UKP GRYF Debica

KP SOKOL Rzeszow

Rivhe

UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne
KP SOKOL Rzeszow

Rivhe

KP SOKOL Rzesz6ow

5555 2595

55

1:17.23
1:18.02

1:06.35
1:03.48
1:02.19
1:02.19
1:03.85
1:11.33

58.54
57.18
53.42
55.00
58.12
59.23

51.51
47.50
46.51
47.49
49.00
52.08
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I MIEDZYNARODOWE MISTRZOSTWA LESKA W PLYWANIU
Lesko, 23.10.2021
Konkurencja 6, Chtopcéw, 50m klasyczny
Seria7z8
1 IWANICKI Nikodem 11  UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 46.39
2 SUKHOVETSKY!I Artem 10 Rivne 46.00
3 OLEJARKA Kacper 08 KP ORLIK Przeworsk 44.00
4 RABESHKO Vladyslav 11  Rivne 44.50
5 SUDER Jacek 10 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 46.24
6 NIKOLCHENKO Savelii 10 Rivne 46.50
Seria8z8
1 SOLOVEI Kyrylo 10 Rivne 42.00
2 PEKHOTIN Matvii 09 Rivne 40.00
3 WOJCIK Antoni 08 KP SOKOL Rzeszow 36.70
4 SHYNKARUK Oleksandr 09 Rivne 38.50
5 SLOMA Karol 09 KP ORLIK Przeworsk 41.97
6 SZMYD tukasz 07 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 42.25

Splash Meet Manager, 11.70661

Registered to Tomasz Bachoérz
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